blessed apostles Peter and Paul

Given at Rome at Saint Peter's in the
one thousand four hundred and fiftieth year of
the Lord's incarnation on the Kalends of June in
the fourth year of our pontificate (1 June 1450)

Pe. de Noxeto

Constantinus

20 November 1459 Confirmation, with exemplification,
of no. 12.

Calendared in Calendar of Papal Registers vol. XI 1455 -
1464 p. 560.

Pius episcopus servus serverum dei Ad
futuram rei memoriam Pastoris eterni qui ut humanum
redimeret genus in ara crucis immolari non abnuit vices
licet immeriti gerentes in terris ad id nostri vota
cordis desideranter exponimus ut quos ipse pretiosi-
ssimi sanguinis sui aspersione deo patri reconciliare
curavit nos quibus illorum regimen gubernaticemque
commisit eorum salutem exquirere et procurare modis
omnibus valeamus et ea que ut fideles ipsi celestis
patrie possessores effici possent per predecessores
nostros legitime concessa esse comperimus ut illibata
persistat libenter apostolico munimine roboramus
Dudum siquidem felicis recordationis Eugenii pape iiii
predecessoris nostri emanarunt littere tenoris subse-
quentis (Here follows No. 12 in its entirety. The
variations appear as footnotes to No. 12) Nos igitur
cupientes ut prefata indulgentia ab omnibus Christi
colis celebretur ipsique ad illam consequendam desi-
deriis indefessis aspirent eandem remissionem et con-
fessoribus traditam potestatem absolvendi ratas haben-
tes et gratas illas auctoritate apostolica et ex certa
scientia tenore presentium approbamus et in suo robore
permanere decernimus necnon presentis scripti patro-
cinio communimus non obstantibus quibusvis de hujusmodi
indulgentiis per sedem apostolicam usque ad certum
tempus factis suspensionibus et aliis litteris
apostolicis ceterisque contrariis quibuscumque Nulli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre appro-
bationis constitutionis communicacionis et voluntatis
infringere vel ei ausu temerarie contraire Siquis

autem hoc attemptare presumpserit indignationem
omnipotentis dei ac beatorum Petri et Pauli apos-
tolorum ejus se neverit incursum Datum Mantue
anno incarnationis dominice millesimoquadrinente-
simequinquagesimonono duodecimo Kalendas Decembris
pontificatus nostri anno secundo

Ja. Lucen'

Jo. de Tartarinis

Endorsed

Rta apud me Ja. Lucen

Noted under turnover

"Entred verbatim in libr: transcript fo. 29.
Fra. Blomefield Fersfield 1726."

Leaden bulla on red and yellow silk cords

Part of this bull is copied on the fourth membrane
of the roll on which No. 11 is copied, viz. from
the beginning to the words quinimo debitum potius...